Polski Zwigzek Strzelectwa Sportowego
Matopolski Zwigzek Strzelectwa Sportowego w Krakowie
Tarnowski Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju

Mistrzostwa Strefowe - Eliminacje do FOOM
Strefa C
(Matopolskie, Podkarpackie, Slaskie, Swietokrzyskie)

REZULTATY

Tarnow, 20 - 22 czerwca 2025 r.


Kinga Kołodziej


Mistrzostwa Strefowe - Strefa C
Tarnow, 20 - 22 czerwca 2025 r.

Komunikat rezultatéw zawiera:

10 m: Karabin pneumatyczny 50 strzatow (Kpn 50) — Juniorzy mtodsi
50 m: Karabin sportowy 60 strzatéw lezac (Ksp 60L) — Juniorzy mtodsi
50 m: Karabin sportowy 3x20 strzatéw (Ksp 3x20) — Juniorzy mtodsi

10 m: Pistolet pneumatyczny 50 strzatéw (Ppn 50) — Juniorzy mtodsi

25 m: Pistolet sportowy 30+30 strzatdw (Psp 30+30) — Juniorzy mtodsi
25 m: Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzatéw (Psz 2x30) — Juniorzy mtodsi
10 m: Karabin pneumatyczny 50 strzatow (Kpn 50) — Juniorki mtodsze
50 m: Karabin sportowy 60 strzatéw lezac (Ksp 60L) — Juniorki mtodsze
50 m: Karabin sportowy 3x20 strzatéw (Ksp 3x20) — Juniorki mtodsze
10 m: Pistolet pneumatyczny 50 strzatéw (Ppn 50) — Juniorki mtodsze
25 m: Pistolet sportowy 30+30 strzatdw (Psp 30+30) — Juniorki mtodsze
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CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy potwierdzajg, ze Mistrzostwa Strefowe - Strefa C, ktére odbyty sie w dniach
20 - 22 czerwca 2025r. w Tarnowie, zostaty przeprowadzone w oparciu o przepisy ISSF oraz
zgodnie z regulaminami PZSS, a wyniki z zawoddw s3 prawdziwe i poprawne.

Przewodniczgcy Komisji RTS

CsTod a’ﬁ‘l&&m g

Kinga KOLODZIEJ
sedzia kl. P

Delegat Techniczny PZSS

orzata STACHURA
sedzia kl. P



Mistrzostwa Strefowe - Strefa C
Tarndéw, 20 - 22 czerwca 2025 r.

Obsada sedziowska i osoby funkcyjne

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licencji
Delegat Techniczny PZSS STACHURA Matgorzata P 3199/P/17
Sedzia Gtéwny Zawodow MADEJ Jerzy P 0556/P/07
Przewodniczacy Komisji RTS KOtODZIEJ Kinga P 5048/P/20
Sedzia RTS DEBINSKA Sylwia [ 5054/11/14
Sedzia gtéwny 10 m ILCZUK Marek I 449/1/24
Sedzia stanowiskowy 10 m MAREK Mariusz I 11656/1/24
MADEJ Aleksander 1] 5557/11/19
MAZUR Piotr 1] 3100/11/12
KUMALA tukasz Il 3098/11/19
MIANOWSKI Marcin ] 16498/111/22
MOLENDOWSKI Dariusz 1 17947/111/23
JANISZEWSKI tukasz ] 11939/111/19
Sedzia gtéwny 25 m LACHOWICZ Przemystaw I 11846/1/23
Sedzia stanowiskowy 25 m SZYMANSKI Marcin | 4897/1/22
BOREK Paulina I 5063/1/22
MICHALEK Mariusz | 11658/1/24
DYS Dorota I 17940/11/24
DYS Adam 1] 16866/11/24
STOLARSKI Jakub 1] 18155/11/24
KIERZKOWSKI Piotr 1] 15449/11/24
KUCYBALA Sylwia 1 20425/111/24
BEROWSKI Rafat 1] 20592/111/24
POLOCZEK Grzegorz 1 13004/111/20
ZIARNIK-KOT Ilwona 1] 15458/111/22
KOT Jan 1] 5406/I111/12
Sedzia gtéwny 50 m BYKOWSKI Krzysztof I 5594/1/21
Sedzia stanowiskowy 50 m SWIATEK Edward I 5614/1/21
BEDNARZ Daniel I 5040/1/18
WOLSKI Stanistaw ] 13979/111/21
Kontrola techniczna broni i wyposazenia SOLICH Kazimierz I 559/1/07
SMARDZ Artur 1 16346/111/22
WAWRZYNIAK Marcin ] 13008/111/20
ROZMUS Przemystaw Ml 20602/111/24
ZAK Oliwia ] 19022/111/23

Obstuga medyczna

SREBA Anna



Mistrzostwa Strefowe - Strefa C
Tarnow, 20 - 22 czerwca 2025 r.

PROGRAM ZAWODOW

20.06.2025 -

Pigtek

15:00-19:00 Weryfikacja zgtoszen, odbiér numerdw startowych

15:00-19:00 Kontrola sprzetu i wyposazenia

Pawilon :tvaerfi‘:ii:isr:(:\ |:tzrazs ::;\Lgr;e Strz. oceniane Konkurencja
16:00 16:15 16:30 - 17:30 |Karabin pneumatyczny 50 / Pistolet pneumatyczny 50
om 17:35 17:50 18:05 - 19:05 |Karabin pneumatyczny 50 / Pistolet pneumatyczny 50
21.06.2025 - Sobota
8:00 - 15:30 Kontrola sprzetu i wyposazenia
Pawilon :’::i‘:;g; I::is s:cz')‘ll)gn.e Strz. oceniane Konkurencja
9:00 9:15 9:30-10:30 |Karabin pneumatyczny 50
10:35 10:50 11:05 - 12:05 |Karabin pneumatyczny 50 / Pistolet pneumatyczny 50
10 m 12:10 12:25 12:40 - 13:40 |Karabin pneumatyczny 50 / Pistolet pneumatyczny 50
13:45 14:00 14:15 - 15:15 |Karabin pneumatyczny 50 / Pistolet pneumatyczny 50
15:20 15:35 15:50 - 16:50 |Karabin pneumatyczny 50 / Pistolet pneumatyczny 50
| Pofowa Il Potowa
9:00 11:30 Pistolet szybkostrzelny 2x30 Junioréw Mtodszych
2>m 9:50 12:20 Pistolet szybkostrzelny 2x30 Junioréw Mtodszych
10:50 Publikacja list na Il potowe zgodnie z ISSF 6.6.6.2. b)
50 m 14:00 14:15 14:30 - 15:20 |Karabin sportowy 60L Juniorek Mt. i Junioréw Mt.
22.06.2025 - Niedziela
8:00 - 14:00 Kontrola sprzetu i wyposazenia
Pawilon ::laerfi‘:zs':(aa I:tzris s:cz')\tl)gr;e Strz. oceniane Konkurencja
50 m 9:00 09:15 9:30-11:15 |[Karabin sportowy 3x20 Juniorek Mt. i Juniorow Mt.
cz. Doktadna cz. Szybka
25m 9:00 12:00 Pistolet sportowy 30+30 Juniorek Mtodszych
10:30 13:00 Pistolet sportowy 30+30 Junioréw Mtodszych

NIEDZIELA - ZAKONCZENIE ZAWODOW godz. 14:00




Mistrzostwa Strefowe - Strefa C
Tarndw, 20 - 22 czerwca 2025 r.

LISTA MEDALISTOW
konkurencja data medal nazwisko i imie klub
. ZtOTY NAKLICKI Korneliusz TKS LOK Tarnéw
10m Karabin pneumatyczny 50 —
J .. . 21.06.2025r. SREBRNY  |MAJERAN Przemystaw PIAST Bierun
strzatéw - juniorzy mtodsi - -
SPOLNIK Krzysztof TKS LOK Tarnéw
. ZtOTY FIJALEK Andrzej HTS Krakéw
50m Karabin sportowy 60 . - -
j ] .. . | 21.06.2025r. SREBRNY | NAKLICKI Korneliusz TKS LOK Tarnow
strzatéw lezgc - juniorzy mtodsi —
_MAJERAN Przemystaw PIAST Bierun
ZLtOTY NAKLICKI Korneliusz TKS LOK Tarnéw
50m Karabin sportowy 3x20 ” -
, .. Rk 22.06.2025r. SREBRNY  |SPOLNIK Krzysztof TKS LOK Tarnow
strzatéw - juniorzy mtodsi
[RBRAZOWNRN PAZYK Jakub HUSARIA Krosno
. ZtOTY KOTYRBA Alex MKS Rybnik
10m Pistolet pneumatyczny 50 ” Y -
L. . 21.06.2025r. SREBRNY  |MAJEWSKI Aleksander SWIT Starachowice
strzatéw - juniorzy mtodsi -
_StOWIK Hubert DELFIN Tarnéw
. ZtOTY KUPKA Fili MKS Rybnik
25m Pistolet sportowy 30+30 D Y -
) L. . 22.06.2025r. SREBRNY KOTYRBA Alex MKS Rybnik
strzatéw - juniorzy mtodsi -
IRBRAZOWARN] 5t0W!K Hubert DELFIN Tarnow
. ZtOTY KUPKA Fili MKS Rybnik
25m Pistolet szybkostrzelny P - Y -
j L . | 21.06.2025r. SREBRNY |BARSZCZ Kacper SWIT Starachowice
2x30 strzatow - juniorzy mtodsi -
INBRAZOWNRN KOTYRBA Alex MKS Rybnik
. ZtOTY HAJDUK Emilia TKS LOK Tarnéw
10m Karabin pneumatyczny 50 -
, L 21.06.2025r. SREBRNY |SUWARA Pola TKS LOK Tarnow
strzatéw - juniorki mtodsze — - -
IRBRAZOWNRN sTOKLOSA Alicja PROMIEN Bochnia
. ZtOTY ROZMUS Wiktoria PIAST Bierun
50m Karabin sportowy 60 -
; . L 21.06.2025r. SREBRNY |SUWARA Pola TKS LOK Tarnow
strzatow lezac - juniorki mtodsze -
IRBRAZOWNRN 0T Natalia RANKALIBER Zagorzyce
. ZLtOTY ROZMUS Wiktoria PIAST Bierun
50m Karabin sportowy 3x20 — -
p S 22.06.2025r. SREBRNY |HAJDUK Emilia TKS LOK Tarnow
strzatéw - juniorki mtodsze -
_ KOT Natalia RANKALIBER Zagorzyce
. ZtOTY PIATEK Iga KS ZO LOK Krakow
10m Pistolet pneumatyczny 50 A g - -
) . 21.06.2025r. SREBRNY |RADECKA Aleksandra PROMIEN Bochnia
strzatéw - juniorki mtodsze - -
_DOMANSKA Marianna JTS Jaworzno
. ZtOTY RADECKA Aleksandra DELFIN Tarnéw
25m Pistolet sportowy 30+30 - -
22.06.2025r. SREBRNY DOMANSKA Marianna JTS Jaworzno

strzatéw - juniorki mtodsze

PIATEK Iga

KS ZO LOK Krakéw




Mistrzostwa Strefowe - Strefa C
Tarndow, 20 - 22 czerwca 2025 r.

10m: Karabin pneumatyczny 50 strzatéw (Kpn 50) - juniorzy mtodsi 21.06.2025r.
M-ce  Nazwisko i imie Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 Wynik Uwagi
1. NAKLICKI Korneliusz 2008 TKS LOK Tarnéw 101,5 103,5 102,2 102,1 100,9 510,2
2. MAIJERAN Przemystaw 2009 PIAST Bierun 104,0 102,9 98,5 100,9 100,3 506,6
3. SPOLNIK Krzysztof 2009 TKS LOK Tarnéw 102,4 97,9 98,4 99,6 103,0 501,3
4. HAJDUK Wiktor 2008 TKS LOK Tarnéw 100,8 102,4 101,3 99,0 97,6 501,1
5. FIALEK Andrzej 2009 HTS Krakéw 98,9 985 994 96,7 100,6 494,1
6. ERAZMUS Maciej 2011 TKS LOK Tarnéw 92,2 968 996 98,2 984 485,2
7. MALEK Artur 2008 TWIERDZA Przemy$l 98,0 93,3 96,0 97,2 94,7 479,22
8. PALKA Krzysztof 2008 JTS Jaworzno 929 950 970 983 959 4791
9. KASPERCZYK Tomasz 2008 HTS Krakéw 97,2 96,8 96,7 956 92,0 4783
50m: Karabin sportowy 60 strzatow lezgc (Ksp 60L) - juniorzy mtodsi 21.06.2025r.
M-ce  Nazwisko i imie Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik Uwagi
1. FIJALEK Andrzej 2009 HTS Krakéw 100,4 99,7 101,7 100,6 101,3 100,2 603,9
2. NAKLICKI Korneliusz 2008 TKS LOK Tarnéw 99,1 98,6 101,2 102,2 98,2 101,7 601,0
3. MAJERAN Przemystaw 2009 PIAST Bierun 101,2 96,2 97,0 98,5 101,4 101,4 595,7
4. SPOLNIK Krzysztof 2009 TKS LOK Tarnéw 100,1 97,4 98,8 98,0 984 97,8 590,5
5. ERAZMUS Maciej 2011 TKS LOK Tarnéw 96,1 934 97,2 981 983 998 5829
6. KASPERCZYK Tomasz 2008 HTS Krakéw 93,3 919 957 914 944 88,9 5556
7. MALEK Artur 2008 TWIERDZA Przemysl 909 884 919 92,2 884 92,1 5439
HAJDUK Wiktor 2008 TKS LOK Tarnéw DNS
50m: Karabin sportowy 3x20 strzatéw (Ksp 3x20) - juniorzy mtodsi 22.06.2025r.
M-ce  Nazwisko i imie Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x Uwagi
1. NAKLICKI Korneliusz 2008 TKS LOK Tarnow 90 92 93 97 94 93 559 15
2. SPOLNIK Krzysztof 2009 TKS LOK Tarnéow 91 91 94 96 93 92 557 13
3. PTASZYK Jakub 2010 HUSARIA Krosno 94 91 96 87 98 89 555 12
4. FIJALEK Andrzej 2009 HTS Krakéw 91 90 97 95 86 90 549 10
5. MAJERAN Przemystaw 2009 PIAST Bierun 82 89 95 96 88 87 537 10
6. ERAZMUS Maciej 2011 TKS LOK Tarnéow 86 85 95 96 84 87 533 11
7. MALEK Artur 2008 TWIERDZA Przemysl 80 85 93 94 85 85 522 7
8. HAJDUK Wiktor 2008 TKS LOK Tarnow 81 84 97 92 80 84 518 13
9. KASPERCZYK Tomasz 2008 HTS Krakéw 82 76 90 84 79 81 492 3
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10m: Pistolet pneumatyczny 50 strzatéw Ppn 50 - juniorzy mtodsi

Mistrzostwa Strefowe - Strefa C
Tarndéw, 20 - 22 czerwca 2025 r.

Nazwisko i imie
KOTYRBA Alex
MAJEWSKI Aleksander
SLtOWIK Hubert
BARSZCZ Kacper
KEPA Franciszek
KUPKA Filip
FUTOMA Piotr
SZAREK Filip
DONIEC Florian
CZAPLA Tomasz
NOWAK Tomasz

. TYNSKI Filip

KUZAK Bartosz

. SUSZCZYNSKI Aleksander

MIESIACZEK Pawet
BAJER Tymoteusz
SUDER Piotr
MARCULA Tomasz
SPYRA Stanistaw
SEAWEK Wiktor
MICHAL tata
FOLWARCZNY Hugo
BUJOK Woijciech

25m: Pistolet sportowy 30+30 strzatéw (Psp 30+30) - juniorzy mtodsi

Rok ur.
2009
2009
2009
2008
2010
2009
2008
2009
2011
2009
2010
2009
2009
2011
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2011
2009
2011

Klub
MKS Rybnik
SWIT Starachowice
DELFIN Tarnow

SWIT Starachowice

SWIT Starachowice
MKS Rybnik
WAWEL Krakéw
JTS Jaworzno
PRECYZJA Krakow
PETARDA Krakéw
DELFIN Tarnéw
DELFIN Tarnéw
PETARDA Krakéw
DELFIN Tarnéw
WAWEL Krakéw
PETARDA Krakéw
PETARDA Krakéw
WAWEL Krakéw
JTS Jaworzno
GROM Tarnobrzeg
PRECYZJA Krakow
KBS Pszczyna

KBS Pszczyna

95
94
95
92
93
91
86
86
90
86
81
89
76
88
77
73
76
80
78

95
92
91
93
93
88
90
83
88
89
81
80
90
88
81
77
81
87
65

97
92
91
92
93
90
93
90
87
86
87
82
87
82
80
80
79
73
82

Nazwisko i imie
KUPKA Filip
KOTYRBA Alex
SEOWIK Hubert
FUTOMA Piotr
KEPA Franciszek
BARSZCZ Kacper
SUSZCZYNSKI Aleksander
TYNSKI Filip
MAJEWSKI Aleksander
MIESIACZEK Pawet
NOWAK Tomasz
DONIEC Florian
MARCULA Tomasz
CZAPLA Tomasz

Rok ur.
2009
2009
2009
2008
2010
2008
2011
2009
2009
2009
2010
2011
2009
2009

Klub
MKS Rybnik
MKS Rybnik
DELFIN Tarnéw
WAWEL Krakéw
SWIT Starachowice
SWIT Starachowice
DELFIN Tarnéw
DELFIN Tarnow
SWIT Starachowice
WAWEL Krakéw
DELFIN Tarnéw
PRECYZJA Krakow

WAWEL Krakéw
PETARDA Krakéw

92
86
88
89
94
90
91
87
83
88
76
75
61

95
90
91
89
88
93
86
88
87
76
79
82
80

95
95
89
93
94
88
87
86
93
79
79
83
74

92
93
96
91
90
90
94
90
83
85
91
89
86
80
91
80
82
70
75

94
92
91
91
84
88
82
80
76
78
71
78
64

5
93
93
89
94
92
93
84
92
89
85
89
86
84
80
88
84
74
81
69

91
90
93
84
82
84
84
81
74
78
77
54
57

Wynik 10x Uwagi

472
464
462
462
461
452
447
a41
437
431
429
426
423
418
417
394
392
391
369

95
94
88
89
91
82
81
87
87
81
83
75
59

21.06.2025r.

11
8
9
8
6
4
7
6
5
3
6
4
3
4
1
2
3
3
2
DNS
DNS
DNS
DNS
22.06.2025r.
Wynik  10x
562 9
547 8
540 12
535 4
533 11
525 5
511 5
509 4
500 8
480 3
465 2
447 3
395 4

A2 - DONIEC Florian (PRECYZJA Krakéw) - przepis 8.8.2.3.a) - strzat oddany po komendzie taduj, a przed
rozpoczeciem strzelania serii ocenianej

Uwagi

A2

DNS
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Mistrzostwa Strefowe - Strefa C

Tarnow, 20 - 22 czerwca 2025 r.

25m: Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzatéw (Psz 2x30) - juniorzy mtodsi

Nazwisko i imie

KUPKA Filip

BARSZCZ Kacper
KOTYRBA Alex
MAJEWSKI Aleksander
StOWIK Hubert

TYNSKI Filip
SUSZCZYNSKI Aleksander
NOWAK Tomasz

Rok ur.

2009
2008
2009
2009
2009
2009
2011
2010

Klub

MKS Rybnik

SWIT Starachowice
MKS Rybnik

SWIT Starachowice
DELFIN Tarnéw
DELFIN Tarnéw
DELFIN Tarnéw
DELFIN Tarnéw

8"
94
87
91
88
83
85
85
70

Serie

6"
86
91
85
79
88
82
85
86

77
87
66
81
63
70
45
47

8"
89
87
95
82
92
87
90
74

Serie

96
84
87
71
88
81
94
86

4"
83
85
73
79
61
68
61
56

21.06.2025r.

Wynik 10x

525
521
497
480
475
473
460
419

PR, DM OWSN D WG

Uwagi
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10m: Karabin pneumatyczny 50 strzatéw (Kpn 50) - juniorki mtodsze 21.06.2025r.
M-ce Nazwisko i imie Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 Wynik Uwagi
1. HAJDUK Emilia 2009 TKS LOK Tarnéw 102,2 103,9 103,9 101,4 104,1 515,55
2. SUWARA Pola 2011 TKS LOK Tarnéw 104,8 101,8 103,2 102,2 102,4 514,4
3. STOKtOSA Alicja 2010 PROMIEN Bochnia 101,9 102,8 103,2 101,7 102,9 5125
4, KOZIOt Aleksandra 2010 TKS LOK Tarnéw 101,2 101,0 105,00 101,4 103,3 511,9
5. KOT Natalia 2009 RANKALIBER Zagorzyce 102,1 99,0 102,8 104,5 102,5 510,9
6. ROZMUS Wiktoria 2009 PIAST Bierun 101,5 100,4 102,3 99,7 102,6 506,5
7. SYCHA Nadia 2009 WIStA Krakéw 100,9 99,3 100,6 98,4 98,1 4973
8. ZASZCZUDtOWICZ Zuzanna 2008 WAWEL Krakow 101,6 100,2 98,9 98,5 97,3 496,5
9. CWIKEA Julia 2008 IGWA Wawrzenczyce 101,0 98,1 98,8 97,5 99,2 494,6
10. NOSKOWICZ Kinga 2008 PROMIEN Bochnia 99,7 99,0 958 100,2 97,3 492,0
11. OCHONSKA Julia 2008 WAWEL Krakow 98,8 93,6 96,4 99,1 98,6 486,5
12. RAMATOWSKA-KMIECIK Hanna 2010 HTS Krakéw 958 851 982 957 943 469,1
13. tUKIANIUK Gabriela 2009 PETARDA Krakéw 92,5 948 90,4 956 93,1 466,4
KUCZAA Wiktoria 2013 PETARDA Krakow 882 91,7 975 968 958 470,0 PK
50m: Karabin sportowy 60 strzatéw lezgc (Ksp 60L) - juniorki mtodsze 21.06.2025r.
M-ce Nazwisko i imie Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6  Wynik Uwagi
1. ROZMUS Wiktoria 2009 PIAST Bierun 98,5 102,1 100,12 101,4 101,6 103,0 606,7
2. SUWARA Pola 2011 TKS LOK Tarnow 101,6 100,2 101,9 100,2 100,6 100,8 605,3
3. KOT Natalia 2009 RANKALIBER Zagorzyce 102,2 103,8 98,3 99,6 101,2 99,6 604,7
4. OCHONSKA Julia 2008 WAWEL Krakéw 100,6 100,4 99,1 98,2 100,1 99,9 598,33
5. KOZIOt Aleksandra 2010 TKS LOK Tarnéow 955 96,1 1004 97,8 99,2 959 5849
6. CWIKLA Julia 2008 IGWA Wawrzenczyce 96,0 98,2 90,6 953 976 96,8 574,5
7. ZASZCZUDtOWICZ Zuzanna 2008 WAWEL Krakéw 93,6 953 98,2 970 939 93,6 571,6
8. RAMATOWSKA-KMIECIK Hanna 2010 HTS Krakow 940 941 941 957 954 949 568,22
9. tLUKIANIUK Gabriela 2009 PETARDA Krakéw 89,0 87,7 91,1 89,7 92,6 89,6 539,77
HAJDUK Emilia 2009 TKS LOK Tarnow DNS
50m: Karabin sportowy 3x20 strzatéw (Ksp 3x20) - juniorki mtodsze 22.06.2025r.
M-ce Nazwisko i imie Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x Uwagi
1. ROZMUS Wiktoria 2009 PIAST Bierun 94 92 97 100 90 91 564 20
2. HAJDUK Emilia 2009 TKS LOK Tarnéw 90 92 96 99 91 86 554 17
3. KOT Natalia 2009 RANKALIBER Zagorzyce 90 87 97 94 94 90 552 16
4. SUWARA Pola 2011 TKS LOK Tarnéw 91 87 98 94 89 92 551 12
5. OCHONSKA Julia 2008 WAWEL Krakow 94 91 93 96 85 86 545 15
6. STOKLOSA Alicja 2010 PROMIEN Bochnia 89 89 91 96 87 88 540 6
7. KOZIOt Aleksandra 2010 TKS LOK Tarndéw 88 93 89 93 86 88 537 7
8. ZASZCZUDtOWICZ Zuzanna 2008 WAWEL Krakéw 94 94 86 93 80 79 526 9
9. CWIKLA Julia 2008 IGWA Wawrzenczyce 84 87 81 95 82 86 515 7
10. RAMATOWSKA-KMIECIK Hanna 2010 HTS Krakow 79 77 93 86 74 71 480 5
11. tUKIANIUK Gabriela 2009 PETARDA Krakéw 75 76 84 88 73 69 465



Mistrzostwa Strefowe - Strefa C
Tarndw, 20 - 22 czerwca 2025 r.

10m: Pistolet pneumatyczny 50 strzatéw (Ppn 50)- juniorki mtodsze 21.06.2025r.

M-ce Nazwisko i imie Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 Wynik 10x Uwagi

1. PIATEK Iga 2009 KSZO LOK Krakow 90 93 97 90 90 460 13

2. RADECKA Aleksandra 2011 DELFIN Tarnéw 91 91 90 90 87 449 6

3. DOMANSKA Marianna 2008 JTS Jaworzno 86 90 91 88 90 445 3

4. LIPINSKA Julia 2009 HTS Krakow 87 89 89 86 90 441 4

5. GIZA Maja 2008 WIStA Krakéw 86 89 86 84 92 437 6

6. WLEZIEN Weronika 2008 WIStA Krakéw 81 87 87 86 86 427 6

7. DEBSKA Barbara 2008 WAWEL Krakow 85 87 94 80 81 427 3

8. PODWIKA Patrycja 2011 DELFIN Tarnéw 86 85 81 88 86 426 7

9. KUBICA Sara 2009 MKS Rybnik 86 84 87 85 81 423 3

10. STOLARSKA Katarzyna 2009 PRECYZJA Krakéw 88 78 84 83 85 418 3

11. KULA Wiktoria 2009 TKS LOK Tarnow 77 82 90 82 87 418 2

12. KOT Milena 2009 GROM Tarnobrzeg 86 81 87 77 79 410 4

13. ZEMtA Weronika 2009 KBS Pszczyna 75 79 82 73 84 393 1

14. ZIMIRSKA Alicja 2011 PRECYZJA Krakow 78 83 77 76 77 391 3

15. DIAKOWSKA Wiktoria 2009 GROM Tarnobrzeg 66 73 64 75 67 345

25m: Pistolet sportowy 30+30 strzatéw (Psp 30+30) - juniorki mtodsze 22.06.2025r.

M-ce Nazwisko i imie Rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x Uwagi

1. RADECKA Aleksandra 2011 DELFIN Tarnéw 97 86 93 86 92 85 539 11

2. DOMANSKA Marianna 2008 TS Jaworzno 90 87 94 82 86 82 521 4

3. PIATEK Iga 2009 KS ZO LOK Krakéw 79 89 83 85 83 86 505 5

4. DEBSKA Barbara 2008 WAWEL Krakéw 78 87 82 83 83 82 495 2

5. LIPINSKA Julia 2009 HTS Krakow 88 80 83 82 83 73 489 6

6. PODWIKA Patrycja 2011 DELFIN Tarnéw 79 73 92 76 65 73 458 1

7. SKORSKA Weronika 2008 PETARDA Krakow 84 73 62 64 82 70 435 1

8. STOLARSKA Katarzyna 2009 PRECYZJA Krakéw 75 81 76 79 39 80 430 3

9. KUBICA Sara 2009 MKS Rybnik 67 64 63 43 37 45 319



